HALLING Modelle, A-1230 Wien, Leopoldigasse 15-17, +43 1 604 31 22, office@halling.at, www.halling.at
Neuheiten 2024.01
Drehgestell-Antriebe
The Game Changer
Der Gamechanger.
Mehrere Jahrzehnte wurden die Drehgestelle unserer Modelle mittels Mabuchi-Motor und Kardanwellen angetrieben, und es war
gut so! Aber es geht auch besser – viel besser! Die brandneuen und höchst innovativen Drehgestell-Antriebe von HALLING Modelle
sind mit einem kleinen, aber leistungsstarken Glockenankermotor ausgestattet.

ETH-DGB-240
HALLING Modelle, A-1230 Wien, Leopoldigasse 15-17, +43 1 604 31 22, office@halling.at, www.halling.at
Neuheiten 2024.01
Bestellformular
Order Form
Beipack zum Download
Eine Schablone des HALLING-Schmetterlings erhalten Sie als Beilage zu allen Antrieben!
Name:………………………………………………………………………………………………………………………Kundennummer:……………………………………………………
Adresse: ………………………………………………………………………………………….. .PLZ: ………… Ort…………………………………………………………………………
Email / Tel: ……………………………………………………………………………………… Datum:……………………….. / Signatur: …………………………………………
Die aktuellen Portokosten entnehmen Sie bitte unserer Homepage! The current postage costs can be found on our homepage! Alle Angaben in den Aussendungen sind
unverbindlich und ohne Gewähr. Irrtümer, Druckfehler und Zwischenverkauf ausdrücklich vorbehalten! All information in the advertisement is non-binding and without
guarantee. Errors, misprints and prior sale expressly reserved!
Artikelnr. Beschreibung Stk. Preis
12 Standard-Drehgestell-Antriebe
ANT-ALX-197-H0 Drehgestell-Antrieb, H0, Achsabstand 19,7mm, 8mm Vollräder  € 45,00
ANT-ALX-197-H0E Drehgestell-Antrieb, H0e, Achsabstand 19,7mm, 8mm Vollräder  € 45,00
ANT-ALX-197-H0M Drehgestell-Antrieb, H0m, Achsabstand 19,7mm, 8mm Vollräder  € 45,00
ANT-ALX-210-H0 Drehgestell-Antrieb, H0, Achsabstand 21mm, 8mm Vollräder  € 45,00
ANT-ALX-210-H0E Drehgestell-Antrieb, H0e, Achsabstand 21mm, 8mm Vollräder  € 45,00
ANT-ALX-210-H0M Drehgestell-Antrieb, H0m, Achsabstand 21mm, 8mm Vollräder  € 45,00
ANT-ALX-230-H0 Drehgestell-Antrieb, H0, Achsabstand 23mm, 9mm Vollräder  € 45,00
ANT-ALX-230-H0E Drehgestell-Antrieb, H0e, Achsabstand 23mm, 9mm Vollräder  € 45,00
ANT-ALX-230-H0M Drehgestell-Antrieb, H0m, Achsabstand 23mm, 9mm Vollräder  € 45,00
ANT-ALX-240-H0 Drehgestell-Antrieb, H0, Achsabstand 24mm, 10mm Vollräder  € 45,00
ANT-ALX-240-H0E Drehgestell-Antrieb, H0e, Achsabstand 24mm, 10mm Vollräder  € 45,00
ANT-ALX-240-HOM Drehgestell-Antrieb, H0m, Achsabstand 24mm, 10mm Vollräder  € 45,00
Konfigurierbare Drehgestell-Antriebe
ANT-ALX-197 Konfigurierbarer Drehgestell-Antrieb, Achsabstand 19,7mm  € 35,00
ANT-ALX-210 Konfigurierbarer Drehgestell-Antrieb, Achsabstand 21mm  € 35,00
ANT-ALX-230 Konfigurierbarer Drehgestell-Antrieb, Achsabstand 23mm  € 35,00
ANT-ALX-240 Konfigurierbarer Drehgestell-Antrieb, Achsabstand 24mm  € 35,00
ETH-ALX-072-H0 Antriebsachse für ALX-Antrieb H0, 7,2mm Vollrad  € 7,00
ETH-ALX-072-H0E Antriebsachse für ALX-Antrieb H0e, 7,2mm Vollrad  € 7,00
ETH-ALX-072-H0M Antriebsachse für ALX-Antrieb H0m, 7,2mm Vollrad  € 7,00
ETH-ALX-080-H0 Antriebsachse für ALX-Antrieb H0, 8mm Vollrad  € 7,00
ETH-ALX-080-H0E Antriebsachse für ALX-Antrieb H0e, 8mm Vollrad  € 7,00
ETH-ALX-080-H0M Antriebsachse für ALX-Antrieb H0m, 8mm Vollrad  € 7,00
ETH-ALX-090-H0 Antriebsachse für ALX-Antrieb H0, 9mm Vollrad  € 7,00
ETH-ALX-090-H0E Antriebsachse für ALX-Antrieb H0e, 9mm Vollrad  € 7,00
ETH-ALX-090-H0M Antriebsachse für ALX-Antrieb H0m, 9mm Vollrad  € 7,00
ETH-ALX-100-H0 Antriebsachse für ALX-Antrieb H0, 10mm Vollrad  € 7,00
ETH-ALX-100-H0E Antriebsachse für ALX-Antrieb H0e, 10mm Vollrad  € 7,00
ETH-ALX-100-H0M Antriebsachse für ALX-Antrieb H0m, 10mm Vollrad  € 7,00
ETH-DGB-197 Drehgestellblenden-Halter für ALX-Antrieb 19,7mm  € 3,00
ETH-DGB-210 Drehgestellblenden-Halter für ALX-Antrieb 21mm  € 3,00
ETH-DGB-230 Drehgestellblenden-Halter für ALX-Antrieb 23mm  € 3,00
ETH-DGB-240 Drehgestellblenden-Halter für ALX-Antrieb 24mm  € 3,00
Neuheiten alle aktuellen Neuheitenblätter per Post zum Schmökern  € 0,00